2

[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2023                                                                                                                       № 192
г. Асино

О передаче имущества муниципального образования «Асиновский район» в собственность поселений

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Передать из собственности муниципального образования «Асиновский район» безвозмездно в собственность муниципального образования «Ягодное сельское поселение» следующее имущество:
- остановочный павильон в д. Латат Асиновского района Томской области, балансовая стоимость 215 925 (Двести пятнадцать тысяч девятьсот двадцать пять) рублей 74 копейки.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально- правовой комитет Думы Асиновского района.
Председатель Думы Асиновского района                                                        Л.Н.Флигинских

Глава Асиновского района

                               Н.А.Данильчук